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Hänt	  och	  händer	  2013:	  
Uppsalaklubben bjöd in till sommarträning den 28 juli, 4 augusti och 11 augusti. 
 
Stockholmsklubben (FSKA) har utökat sin verksamhet och ger även barn och ungdomsträning 
ht 2013. 
 
Uppsalaklubben har haft riktad tjejverksamhet under ht 2013 i syfte att rekrytera fler 
medlemmar och då framförallt tjejer till Naginata. 
 
Luleåklubben har återupptagit verksamheten och det finns planer på gemensamma aktiviteter 
inom landet. 
 

SM	  2013	  
Det arrangerades en tävling och seminarium i Stockholm vid den tiden som SM skulle ha gått 
av stapeln (15-16 juni), men av olika orsaker kom detta inte att räknas som ett SM, och 
således arrangerades det inget SM i Naginata  2013. 

	  

Landslag	  	  
Stockholmsklubben bjöd in till Nordiska mästerskapen 15 juni, men det blev en landskamp 
mellan Sverige och Finland. I samband med det arrangerades det ett seminarium den 16 juni 
med inbjuden sensei.  
 
Europeiska Naginataförbundets seminarium och förbundsmöte arrangeras i Bryssel 9-10 
november. Sju personer har visat intresse för att åka dit. Seminariet är en förberedelse inför 
EM 2014 och VM 2015. 
	  

Läger	  
Uppsalaklubben arrangerade ett lokalt tjejläger den 17 augusti 2013. Ytterligare ett läger 
planeras till den 24 november. Nivån ligger på nybörjarnivå. 
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Tävlingsresultat	  för	  Nordiska	  mästerskapen	  (15-‐16	  juni)	  
	  
Klass: Engi 
	  
Guld/1a plats  Mattsson/Strandarv , Uppsala Naginataklubb (Sverige) 
 
Silver/2a plats Jag håller på att kolla upp namnen (Finland)  
 
Brons/3e plats Sandqvist/ Judkins, Uppsala Naginataklubb (Sverige) 
  
 
Klass: Shiai 
	  
Guld/1a plats  Kirsi Höglund, Uppsala Naginataklubb (Sverige)  
 
Silver/2a plats Philip Mattsson, Uppsala Naginataklubb (Sverige) 
 
Brons/3e plats Peter Strandarv, Uppsala Naginataklubb (Sverige) 
  
 
Lagtävling Shiai 

 
Guld/1a plats  Mattsson-Höglund-Standarv (Sverige) 
 
Silver/2a plats Peltola-Hayashi-xx (Finland) 
 
  
 
 
 


